
Uchwała Nr XXIV/202/2016 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Krobia na lata 2015-2022  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z  2016 r.  poz.446) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Krobia 
na lata 2015-2022.   
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi .  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/202/2016 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 27 października 2016 r.  

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Krobia na lata 2015-2022  

 

Rewitalizacja to wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych 

poprzez przedsięwzięcia całościowe (integrujące interwencję na rzecz społeczności 

lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki), skoncentrowane terytorialnie                                      

i prowadzone we współpracy z lokalną społecznością, w sposób zaplanowany oraz 

zintegrowany przez określenie i realizację programów rewitalizacji.  

Podczas prac nad programem rewitalizacji wyznaczone zostaną obszary  

zdegradowane wymagające działań naprawczych. 

Program Rewitalizacji będzie miał na  celu wypracowanie rozwiązania problemów na 

obszarach zdegradowanych, przy założeniu optymalnego wykorzystania 

specyficznych uwarunkowań obszaru Gminy Krobia  oraz wzmacniania jego 

lokalnych potencjałów. 

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Krobia na lata 2015-2022 

umożliwi aplikowanie o środki unijne na realizację zaplanowanych przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych na obszarach zdegradowanych. 

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak  
 

 


